

حمایت منافقانه برخی کشورهای منطقه از فلسطین/ قرابت شخصیت‌های سیاسی جهان اسلام در کنفرانس وحدت



حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری تقریب، با بیان اینکه کنفرانس وحدت به مناسبت هفته وحدت و ولادت با سعادت پیامبر اکرم(ص) و امام صادق(ع) بصورت سالانه و بیش از 3 دهه است که برگزار شد گفت: خوشبختانه علمای اهل سنت کاملاً متوجه شده اند که نظام جمهوری اسلامی نظامی است که بر اساس انقلاب اسلامی به ثمر رسیده است و انقلاب اسلامی که امام (ره) آن را بنیانگذاری کردند مبنایش پیاده کردن اسلام ناب محمدی بوده است.

وی افزود: با توجه به اینکه همه مسلمانان به پیامبر اسلام(ص) اعتراف و اذعان دارند این گونه نشست‌ها روی مسائلی که موجب همگرایی، الفت و وحدت بین ملت‌ها، اقوام و مذاهب مختلف می‌شود تاکید دارد؛ آثار آن هم بسیار خوب بوده و یک الگوی موفق برای کشورهای اسلامی دیگر شده که نشان می‌دهد ما به عنوان شیعه و سنی اختلافات داخلی نداریم.

مصباحی مقدم با بیان اینکه مهمانانی از کشورهای جهان اسلام متشکل از علما و شخصیت‌های برجسته به این کنفرانس دعوت شده اند تصریح کرد: این همایش همواره اثر منطقه‌ای و بین‌المسلمینی خود را

گذاشته و همه می دانند که انقلاب اسلامی در جهان اسلام داعی و حامی وحدت است.

وی افزود: نکته مهمتری که دائما در کنفرانس وحدت به آن توجه شده و مورد عنایت و محور قرار گرفته است، مساله قدس و حمایت از ملت مظلوم فلسطین است. متاسفانه برخی از دولتمردان کشورهای منطقه در حمایت از فلسطین فراز و نشیب داشته و اقداماتی انجام دادند و احیانا بعضی از آنها در پشت پرده ارتباطات سری و محرمانه و گاهی هم آشکار با سردمداران رژیم اشغالگر قدس برقرار کردند اما منافقانه داعیه حمایت از فلسطین را داشته اند.

عضو هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور شد: به خوبی آشکار است که جمهوری اسلامی صادقانه وارد این معرکه شده و یکی از محورهای این کنفرانس همین مساله بوده است؛ ایران در اثر مقاومت 40 ساله خود توانسته همه نقشه های استکبار جهانی را نقش بر آب کند و از جریان های مقاومت در منطقه غرب آسیا به ویژه لبنان و سوریه حمایت کند.

وی با اشاره به مقاومت مردم مظلوم فلسطین در برابر رژیم غاصب صهیونیستی خاطرنشان کرد: اگرچه ملت فلسطین در جنبش ها و انتفاضه های خود ابتدا با سنگ مقاومتش را در مقابل متجاوزان صهیونیست انجام داده اند اما این روند رو به رشد بوده است به طوری که امروز مقاومت خود را با موشک در مقابل موشک و کشتن نظامیان برجسته اسرائیل در مقابل به شهادت رساندن فرماندهان نیروهای فلسطینی نشان داده است، لذا این روند جایگاه ملت فلسطین و جایگاه نیروهای جهادی فلسطین را ارتقا بخشیده و کاملا مستحکم کرده است و به زودی طومار رژیم جعلی اشغالگر قدس را خواهد پیچید که طبعاً این اقدام مورد حمایت ملت های مسلمان و پیشتاز از جمله ملت عزیز ایران قرار می گیرد.

مصباحی مقدم بیان داشت: یکی از محورهای اصلی این کنفرانس مساله مقاومت بود و علاوه بر این اجلاس علمای مقاومت نیز بوده است که در تهران، بیروت و کشورهای دیگر برگزار کردند یعنی علمایی به میدان آمده اند که با موضوع مقاومت و راهبرد جمهوری اسلامی ایران مبنی بر مقاومت در مقابل استکبار جهانی همگرایی دارند. این خیزش می تواند کمک بزرگی برای قوت بخشیدن به حرکت اسلامی ما باشد و سرنوشت آینده جهان اسلام را همراه با همگرایی و وحدت و مقاومت رقم بزند.

وی با تاکید بر اینکه برگزاری کنفرانس وحدت موجب ارتباط نزدیک شخصیت های علمی جهان اسلام و حتی در مواردی شخصیت های سیاسی جهان اسلام می شود گفت: معمولا آنها نسبت به دیدگاه های هم آشنا می شوند و در سخنرانی ها مسائل مشترک مطرح می شود و در نهایت باعث هم افزایی مساله تقریب مذاهب اسلامی و

